
令和２年８月吉日 

 

野球関係者 様 

 

御殿場市野球連盟 

支部長 髙森 茂生 

 

第 20回御殿場招待試合開催中止のお知らせ 

 

 盛夏の候、平素より本活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、11月 21日、22日に開催を予定しておりました第 20回御殿場招待試合ですが、新

型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、開催を中止させていただくこととな

りました。参加を御検討いただいていた皆様には、御迷惑をおかけすることとなり、大変申

し訳ございません。何とぞ御理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、来年度については、20 回の節目の開催になりますので、多くのチームに御参加い

ただければと思います。開催時期等が決まり次第、ホームページ等で連絡致しますので、参

加の有無について御検討ください。来年はお会いできることを楽しみにしています。 

 皆様の今後の御活躍をお祈りいたします。 


